Sylb. φυ-
σιασμοῦ τῶ
δὲ γρ. vel
πνύν. ἀάζων, ἀθροῦν ἐκπνέει. δὲ θερμὸν. ἐστὶ γὰρ *
φυσιασμοῦ, τῶ δὲ φέρειν τῆ συσροφῆ. ὁ δὲ
ἀάσμος, ἀθροῦ ἐκπνύσις.

η Διὰ τί ἐὰν σφόδρα καὶ ἀθροῦν
ἐκπνύσωσιν, ἀδιωατῶσι πάλιν ἐκπνύ-
σαι; ὁμοίως δὲ ἔχει καὶ ὅτι τῶ ἀναπνύσαι.
ἀδιωατῶσι γὰρ δις ἐφεξῆς ποιεῖν αὐτό.

3 Cur dentes frigidum amplius quam
calidum sentiant : caro è contratio ? V-
trum propterea quod mediocri tempe-
ratoque habitu est , dentes verò perfri-
gidi sunt , itaque rem frigidam sentire
pleniùs possunt ? An quoniam meatibus
continentur tenuibus , quibus calor in-
ditus exiguus est : itaque re aduersa po-
tius patiuntur ? caro , quia calida est,
ut nihil affici à frigido potest , ita cali-
dum compendio sentit. Ignis enim quasi
igni adiicitur.

B

4 Cur lingua rerum index plurium esse
potest ? Nam & febris ardentioris , &
grandinum , si quæ insunt , & pecoris
versicoloris varia est. An quia humoris
capiens est , & super pulmone posita,
vnde febrium principium ducitur ? Ver-
sicolorum autem ratio inferri ad humo-
rum varietatem debet. Inficitur tamen
id primùm , per quod humor primùm
manat , colaturque : cuius generis lin-
gua est. Grandines verò lingua propte-
rea contrahit , quòd inanis spongiosa-
que est ; quippe cùm grando veluti pa-
nis incoctus crudusque , parte interiore
corporis nasci solet.

C

5 Cur lingua amara , falsã , & acida
fieri potest , dulcis non potest ? An
quòd naturæ corruptionis isthæc sunt ?
Constantiam verò ipsam naturamque sen-
tire nequaquam fieri potest.

6 Cur totidem coloribus lingua euariat,
quot cutis ? Vtrum quòd ea quoque in
membrorum numero exteriorum recipi-
tur , quamquam in ore abdita est ? Ve-
rùm quia prætenui cute integitur , vel
minima in ea varietas deprehendi potest.
An quòd aquæ ratio est , quæ facit ut co-
lores mutantur : lingua autem affici ex
potione maximè potest ?

D

7 Cur halitum ex ore tum calidum tum
refrigidum reddere possumus ? quippe
qui frigidum efflemus , calidum verò
exhalemus : indicium , quòd manus
ori admota exhalanti calferi potest.
An utroque modo aër commotus cali-
dus est ? Sed quoniam qui efflat , non
vniuersum aëra mouet , sed ore angu-
stiori extringit , paucum expirat , quòd
multum externi aëris excitat. itaque ca-
lor ore profectus , passus in eo suam
ob exiguitatem delitescit. At qui ex-
halat , vniuersum , ob eamque rem , ca-
lidiorum expirat. Est enim efflatio , spi-
ritus strictim protrusus : exhalatio ve-
rò spiritus vniuersim profusus.

F

8 Cur si vehementer vniuersimque ex-
pirarimus , iterum expirare nequea-
mus ? quòd idem in respirando etiam acci-
dit: bis enim ex ordine id facere nequimus.